Yantzaza, 25 de junio de 2019.

Sr. Jimmy Leodan Chamba Rodríguez

Ciudad.-

De mi especial consideración:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Socios de Fundación de la Compañía, "OROSURDR CIA. LTDA.", que en sesión de Junta General constitutiva celebrada el día lunes 17 de junio de 2019, tuvo el acierto de nombrar a Usted como GERENTE GENERAL de la Compañía por un periodo estatutario de CINCO AÑOS, periodo que indica el articulo veintiocho de los Estatutos de la Escritura Pública de Constitución.

Como Gerente General, tendrá usted a su cargo la representación legal de la compañía, én forma judicial y extra judicial, de forma individual; y ejercerá las demás atribuciones constantes en el artículo veintinueve de los Estatutos de la Escritura Pública de Constitución.

La Compañía "OROSURDR CIA. LTDA.", se constituyó con domicilio en el cantón Yantzaza, provincia de Zamora Chinchipe y con un capital de dos mil dólares de los Estados Unidos de América, mediante escritura pública celebrada el veinticinco de junio del año dos mil diecinueve, ante la Dra. Tania Maribel Rengel Salazar de Ordoñez, Notaria Publica Primera del Cantón Yantzaza.

Ud., se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Atentamente:

Jorge Vinicio Chamba Rodríguez

PRESIDENTE

Acepto el cargo de Gerente General de la Compañía "OROSURDR CIA. LTDA.", para el cual he sido elegido, siendo mi nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía Nro. 1900455146. Yantzaza, 25 de junio de 2019.

Jimmy Leodan Chamba Rodríguez

GERENTE GENERAL

Nombre: Jimmy Leodan Chamba Rodríguez cc.- 1900455146 Dirección: Yantzaza Teléfono: 0980791629

Profesión: Chofer Profesional

Sty Ro .-

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE YANTZAZA



REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERGANTIL DEL CANTÓN YANTZAZA

sa Alejandrina Ramón Granda

Registradora de la Propiedad y Mercantil del Cantón Yantzaza (E).

CERTIFICO:

Yantzaza, 27 de-Junio del 2019

Abga. Rosa Alejandrina Ramón Granda

Registradora de la Neopiedad y Mercantil del Cantón Vantzaza (E).

Elaborado: Ing. Margareth Cango J.